
28.4.       Wartti voitokas 2-sarjan finaaliavauksessa   –   Salpis kaatui 3-1 

 

Naisten kakkossarjan finaalisarja alkoi Wartin kotiottelulla Jyväskylässä. Finaalivastuksena oli 

Hollolan Salpis. Nämä olivat selvittäneet tiensä finaaliin syksyllä aloittaneiden 54:n joukkueen 

joukosta. Ottelua oli saapunut seuraamaan mukavat 215 katsojaa. Salissa olikin parhaimmillaan 

melkoinen tunnelma , osansa tähän toi kovaa mekkalaa pitänyt Salpiksen kannustusryhmä. 

Wartti aloitti ottelun ennakkoluulottomasti johtaen ensimmäistä erää 8-3 ja 20-13. Lievää 

molemminpuolista jännitystä heijastanut erä päättyi lopulta Wartin voittoon 26-24. Toinen erä oli 

ottelun tasaisin. Tilanteet vaihtelivat numeroista 10-7 ja 13-13 Wartin erävoittoon 25-22. 

Pitkän erätauon aikana Salpis oli saanut sisulatauksen peliinsä, ja sen onnistuneet suoritukset 

seurasivat toistaan kolmannessa erässä. Wartti olikin ahtaalla tilanteissa  4-10 ja 9-16. Loppukiri 

irtosi Wartilta kuitenkin mukavasti (19-22), mutta ei aivan riittänyt Salpiksen voittaessa 21-25. 

Neljännessä erässä Wartti yltyi päivän parhaisiin otteisiinsa Tuuli Kukkosen johdolla. Hän teki 

erässä muhkeat 9 pistettä, muun joukkueen säestäessä. Tilanteet 7-1 ja 12-5 kertovat 

kotijoukkueen vahvasta otteesta. Erä päätyi lopulta Wartille selvin pistein 25-15. 

1.finaali  Wartti –Salpis 3-1 ( 26-24, 25-22, 21-25, 25-15) 

Wartin rivejä vahvisti tänään kuluvan kauden ”vuorotteluvapaaltaan” kentälle palannut Tiina 

Pöytäniemi. Come back sujuikin onnistuneissa merkeissä. Pelaajakierrossa oli liberoksi siirtynyt 

Anniina Matalamäki. Hyvän päivätyön jälleen tehnyt passari  Niina Nurro löysi oivallisesti 

keskipelaajat Salla Uusitalon ja Emilia Raappanan. Uusitalo palkittiinkin Wartin parhaana 

pelaajana. Päivää voisikin kutsua ”keskarien” päiväksi. Keskihyökkäys on tarpeellinen työkalu 

finaalin jatkossa.  Wartin pisteitä junailivat parhaiten Tuuli Kukkonen ( 24p) , Tiina Pöytäniemi ( 

15p) ja Salla Uusitalo (12p). 

Finaalisarja  jatkuu Hollolassa lauantaina 4.5. Mahdollisessa voittojen 1-1 tasatilanteessa pelataan 

vielä tratkaiseva kolmas ottelu sunnuntaina 5.5. Hollolassa. 

 



 

 

 

 

 



4.5.    Salpis päihitti Wartin 3-1  –  kakkosen finaaliratkaisu kolmanteen otteluun 

Wartti matkusti Hollolaan 2-sarjan toiseen  finaaliotteluun Salpista vastaan. Avauskamppailu viikko 

sitten oli päättynyt Wartin kotivoittoon 3-1. Kestääkö Wartin rahkeet toisen voiton ja 

mestaruuden ryöstöön myös vieraissa. Katsomoon oli päätynyt jälleen mukavat 200 katsojaa, 

rumpuryhmän kannustaessa kovaäänisesti. 

Ottelu alkoi molemmilla joukkueilla pienen jännityksen heijastuessa suorituksiin virheitä 

aiheuttaen. Salpis selvisi alun kipsistä paremmin johtaen 7-3. Wartti pääsi myös juonesta kiinni, ja 

hiipi kantaan 11-9. Jo ensimmäisessä erässä korostui päivän teema, Salpiksen vahva torjunta. 

Wartti punnersi tilanteeksi kuitenkin tasan 18-18,  mutta menetti loppuerän Salpikselle numeroin 

25-23. 

Toiseen erään Wartti pääsi paremmin kiinni. Tasaisen 6-5  alun jälkeen  Salpiksen aloitussyöttö 

nousi kuitenkin hyvin, ja joukkue onnistui jatkopallojen kuoletuksessa hyvin torjunnan 

vaimentaessa Wartin iskuja. Mm. Salla Uusitalon keskihyökkäysten siivittämänä vieraat 

kampesivat silti 11-6 ja 15-9  johtoon. Erän puolivälin paikkeille sattui Wartille lievä virheiden 

jakso, ja Salpis tuli kantaan numeroissa 17-15 ja 21-19. Loppuerä sujuikin Wartin merkeissä, 

loppupisteet 23-25. Tukalasta sillasta nousu toikin toivoa  ottelun jatkolle. 

Kolmas erä alkoi kuitenkin Wartin muutamalla virheellä. Salpiksella näytti onnistuvan kaikki 

mahdollinen. Erätilanteet 7-3 , 14-7 ja 19-11 kuvaavat Wartin pientä ahdinkoa hyvin. Koko ajan 

tultiin askel tai ainakin puolikas  jäljessä pääsemättä kuskin paikalle.  Erän loppupuoli sujuikin 

vierailta paremmin, saatiin mm. kolme hyvää torjuntaa. Salpiksella oli kuitenkin liikaa etumatkaa, 

ja erä kääntyi emännille pistein 25-19 

Neljäs erä toi jo ratkaisun makua päivään. Salpiksen systemaattinen jatkopallojen rummutus 

maustettuna Wartin muutamalla virheellä piti kotijoukkuetta johdossa 7-4 ja 14-10. Erän puolivälin 

jälkeen tapahtui Wartille päivän  valoisin vaihe, ja nousu johtoon 16-19.   Päivän kululle tyypillisesti 

Salpis pystyi kuitenkin kuromaan erän lopussa eron kiinni. Kapteeni Satu Seppälä käänsi kolmella 

viimeisellä pisteellään erän ja myös koko ottelun Salpiksen voitoksi  numeroilla 25-22. 

 

2.finaali Salpis – Wartti 3-1 ( 25-23, 23-25, 25-19, 25-22) 

 

Wartin pisteistä takoivat tänään eniten Tiina Pöytäniemi (16) ja Tuuli Kukkonen (14), 

kotijoukkueen tehokkaimpien ollessa Veera Salomäki (18) ja Satu Seppälä (16). 

Finaalin ottelusarja päättyy huomenna 5.5. klo 15.30 Hollolassa järjestettävään kolmanteen 

otteluun. Wartilla on keskittävä keinoja mm. Salpiksen hyvän torjunnan varalle. Tänään ei Wartti 

päässyt aivan omalle pelitasolleen. Jos tuo taso saavutetaan sunnuntaina, on voiton nappaaminen 

kovinkin mahdollista. Jännittävä ottelu on tulossa! 

 

 



5.5.  Wartti  taipui taistellen -   Salpis   finaalisarjan voittajaksi 

 

Wartti ja Salpis kohtasivat naisten 2-sarjan finaalipeleissä ratkaisevan kolmannen kerran Hollolassa. 

Molemmilla joukkueilla oli saavutettuna yksi otteluvoitto  erin 3-1. Parempi ranking-historia oli tuonut 

Salpikselle kotiedun tähän kolmanteen otteluun.  Kummalle mestaruus tänään, ratkaisun paikka on nyt. 

Takana on pitkälle kevääseen venyneet ratkaisupelit sekä eilinen finaali, kunto on puntarissa. Yleisöä oli 

saapunut paikalle vajaa 300 henkeä, ja rumpuryhmän kannustus ämpäreillä ja torvilla vahvistettuna oli 

jälleen kuuluvaa ! 

Wartti lähti otteluun pienillä muutoksilla, mm. Sonja Mielonen tuli toiseksi keskitorjujaksi.  Ensimmäinen 

erä alkoi lupaavasti, tilanne 3-6 ajoi Salpiksen jo aikalisälle. Wartin muutama juju upposi kivasti. Salpiksen 

ase alkumetreillä oli hyvä keskihyökkäys. Erän edetessä korostui Salpiksen vahva torjunta, ja Wartin 

varmistus ei saanut jatkopalloja peliin. Wartin johto 8-12 kutistui tilanteeksi 14-15, ja turvauduttiin 

aikalisään. Loppuerä sujui Salpiksen lievässä hallinnassa, joukkueen johto oli koko loppuerän ajan 0-2 

pistettä. Salla Uusitalon kolme hyökkäyspistettä valonpilkkuna lopussa Salpiksen voittaessa erän 26-24. 

Toinenkin erä alkoi Wartin johdolla, Salpiksen aikalisä tuli taas 3-6 tilantessa. Tasassa oltiin pistein 7-7. 

Tässä kohtaa sattui kolme Wartin polemiikkia aiheuttanutta tuomariratkaisua, siistin finaalisarjan ainoat. 

Wartti toipui onneksi pian.  Salpis karkasi johtoon 11-8, mutta Wartti piristyi aikalisän jälkeen. 13-14 johto 

kasvoi tilanteeseen 15-20 Wartin pelatessa ottelun onnistuneinta peliään. Palkintona oli erävoitto 18-25. 

Seuraavaksi kolmas erä, ottelun lopun kannalta ensiarvoisen tärkeä etulyöntiaseman saamiseksi. Erän alku 

oli nyt Salpiksen heiniä, Wartin aikalisä pisteissä 6-3. Kotijoukkueen torjunta puri jälleen pelottavalla 

teholla, tilanne pian 10-4. Wartti löysi jälleen punaisen langan, ja pakotti Salpiksen aikalisälle tilanteessa 15-

13. Muutaman virheen takia ero kasvoi taas lukuihin 18-14. Wartin Loppukiri 22-21 pakotti Salpiksen 

aikalisälle. Elintärkeä kolmas erä kääntyi kotijoukkueelle lopulta niukasti 25-23. 

Neljännen erä alun parista syöttövirheestä huolimatta Wartti johti  Salpiksen aikalisällä 7-10. Välitilanteet 7-

12 , 12-16 ja 17-20 osoittivat kotijoukkueen hiipivän kantaan. Pisteissä 22-22 oltiin jo tasatilanteessa, ja 

alkoi finaalisarjan huikasevin mittelö paremmuudesta. Pitkät pallorallit toivat happoa pelaajiin rutkasti. 

Jatkopalloille mentiin finaalin ratkaisun  henkeen kuuluen. Molemmilla joukkueilla oli loppuvaiheissa kaksi 

eräpalloa, joista Salpis selvisi onnekkaimmin erävoittoon 28-26. Ottelu kotijoukkueelle 3-1 , ja finaalien 

mestaruuden juhlinta voi alkaa. 

 

3. finaali :  Salpis - Wartti  3-1 ( 26-24, 18-25, 25-23, 28-26) 

 

Päivän ottelussa Wartilta nousi pistetilastoihin myös uusia vastuunkantajia. Anniina Matalamäki teki 

pisteistä 17, Salla Uusitalo 15, Sonja Mielonen 14ja Tuuli Kukkonen 11.  

Salpiksen niukkaakin niukempi paremmuus aiheutui tänäänkin vahvasta torjunnasta , ja jatkopallojen 

kiitettävästä pääsystä tehokkaiden iskijöiden käsiin. Joukkue onnistui välttämään virheet, mm. aloitusvirhe 

oli harvinaisuus. Wartti ansaitsee täyden kunnioituksen huiman finaalisarjan tarjoamisesta. Rankingtilateen 

suotua kotiedun Salpikselle tarjoutui sille toisaalta  selvä etu finaalisarjasta suoriutumiseen.  

 Wartin hopeasija valtakunnan 2-sarjasta on hieno saavutus pienelle seuralle, ja samalla oiva palkkio  

joukkueelle ja valmennukselle oikeansuuntaisesti tehdystä työstä. 



 

 

 

 

 

 

 


